

Lopen Keskustan blogi 18.4.2021, kirjoitus on julkaistu myös Aamupostissa

Tarinaa Silmänkannosta

Silloin tällöin keskusteluissa nousee esille Silmänkannon työpaikka-alueen synty Lopen ja Riihimäen rajalle. Voidaan sanoa, että se on Lopen kunnan historian mittavin investointi työpaikkojen saamiseksi Lopelle. Olen ollut valtuustossa Lopella vuodesta 2001 ja siksi tunnen alueen historian kokolailla hyvin.

Paikka oli yksityisten maanomistajien omistamaa metsämaata. 2000-luvun alussa kantatie 54-varteen rakennettiin vesi- ja viemäri linja Lopelta Riihimäelle eli kunnallistekniikka tuli nurkalle. Lopen kunnanvaltuutettu, kormulainen **Seppo Kuparinen** (kesk.) teki valtuustoaloitteen 9.12.2002, jossa hän esitti ”Sopivan teollisuustonttimaan hankkimista Silmänkannon alueelta Riihimäen rajalta”. Liikenteellisesti alue oli mitä parhaimmassa paikassa ja maapohjakin soveltui hyvin rakentamiseen.

Ensin ajatus herätti joissakin loppilaisissa päättäjissä vastustusta, koska alueen ei katsottu hyödyttävän Lopen kuntaa. Keskusta vaati Silmänkannon työpaikka-alueen kehittämistä lausunnossaan Lopen kunnan elinkeinostrategiassa **2005**. Asia eteni **2007**, kun SOK etsi logistiikkakeskukselleen sijoituspaikkaa, tarjokkaita oli 40. Maanomistajien kanssa sovittiin, että kunta teettää kaavaluonnoksen Ramboll OY:llä.

Silmänkannon alue pääsi 10 parhaimman sijoituspaikan joukkoon. Tästä seurasi, että kesällä **2008** käynnistettiin Kormu-Launonen alueen osayleiskaava, jossa Silmänkannon metsäalue muuttui työpaikka-alueeksi.

Vuosina **2011** ja **2012** Lopen kunta osti kahdelta maanomistajalta noin 50 ha kokoisen alueen. Seuraavaksi vuonna **2014** valmistui Silmänkannon asemakaava, jossa oli väljät tontit. Yritykset hakevat luonnollisesti rakentamisvalmiita tontteja, joten sinne oli rakennettava kunnallistekniikka. Tiet ja putket vedettiin alueelle vuosina **2015-2016**. Ensimmäinen tontti myytiin **2018** Järkisaneeraus Oy:lle. Avajaisia vietettiin kesäkuussa **2019**. Tämän jälkeen Suomen Rengaskierrätys Oy ja Kuljetusliike E. Nousiainen Oy ovat ostaneet Silmänkannosta tontit ja rakentaminen on alkanut.

Niin kuin edellä olen kertonut, prosessi pystymetsästä työpaikkoihin on ollut pitkä ja herättänyt ajoittain epäuskoa ja arvostelua. Siihen on liittynyt lukemattomia kokouksia ja neuvotteluja. On turha väittää, että kyseessä olisi yhden tai kahden ihmisen aikaansaannos. Tämä on ollut monien ihmisten yhteinen tahtotila, jolla olemme aikaansaaneet työtä ja elinvoimaa Lopelle ja koko seutukunnalle.

Aimo Alho

Kunnanvaltuutettu 2001-2017
kuntavaaliehdokas (Keskusta)
Loppi